Elektrické charakteristiky
Norma

Kategorie

pouziti

Jmenovita

frekvence (Hz)

Jmenovité provozni napéti (Ui)
Jmenovité razové vydrzné napéti (Uimp)
Kategorie

prepéti

Izolagni napéti (Ui)

Teplotni regulace

Magneticka regulace

Ochrana nulového vodice

Celkova ztrata vykonu

GEWIS5

Product Data Sheet
GWD9403

Rada MSX

Popis Interruttore automatico scatolato

Kéd MSXE 1000
Pocet

pola 4P

Jmenovity

proud 800 A
Spoust’ Elektronicky

IEC/EN 60947-2
B

50/60

690 V AC
8 kV
\%

800 V
04-05-0,63-08-09-0,95-1x1In
Elettronico LSI

50 % — 100 % x Ir

204.8 W

Jmenovita zapinaci schopnost zkratového proudu (Icm) -

Jmenovity kratkodoby vydrzny proud po dobu 0,3 s (lcw)

Regulace Idn
Regulace DT

10 kKA

PROVOZNi VYPINACi SCHOPNOST (ICU) -

220/240Vac
400/415Vac
440Vac
525Vac
690Vac
250Vvdc

85 kA
50 kA
50 kA
30 kA
20 kA

MECHANICKE CHARAKTERISTIKY
Provedeni
Montaz na listu DIN

Lze vybavit ovladanim motoru

Kompatibilni blokovani
Dodavané svorky

Montazni

poloha

Napajeni na vstupni/vystupni strané
Elektricka Zivotnost (415 V AC)
Mechanicka Zivotnost
Provozni teplota

Teplota skladovani

Hmotnost

(kg)

Sitka

Vyska

Hloubka

Pevna — zasuvna

JMENOVITA VYPINACi SCHOPNOST (ICS)

220/240Vac
400/415Vac
440Vac
525Vac
690Vac
250Vdc
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Zadny
Ano

Paka — kabel
Predni FC
Jakykoliv

Ano

4000 cykld
10 000 cyklt
-5°C +65 °C
-20° +65°
12.3

280 mm
273 mm
103 mm

85 kA
50 kA
50 kA
30 kA
20 kA

Data, measures, designs and pictures are shown

only as informative purposes,

and could be changed without previous notice
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